TARIFE



EMS-Personal Training und Personal Training

	EMS- Personal Training		Personal Training
	Standard Einheit 20 Min.	Comfort Einheit 30 Min.	Einheit 45 Min.
6-Monats-Abo	125,80 € monatlich	141,60 € monatlich	195,25 € monatlich
12-Monats-Abo	114,95 € monatlich	130,70 € monatlich	176,20 € monatlich
24-Monats-Abo	99,20 € monatlich	119,80 € monatlich	161,50€ monatlich
Einzeltraining	47,10 €	55,55 €	58,50 €
5er Karte	204,50 €	249,30 €	263,90 €
10er Karte	371,50 €	451,30 €	494,90 €

[✓] Das Monats-Abo beinhaltet eine Trainingseinheit pro Woche.

Der Beitrag wird monatlich eingezogen.

✓ Trainingskleidung und Transponderkarte 86,90 € (einmalig)

Allgemein

✓	Probetraining	21,90 €
✓	Hausbesuchspauschale	33,00 €
✓	Duschen, Wasser, Kaffee, WLAN	gratis
✓	Anmeldung	gratis
✓	Eingangstest	gratis
✓	Re-Check	gratis

Alle Trainingspreise und Zubehör inklusive 19% MwSt.

TARIFE



Fitness-Studio

Laufzeit	Fitness	-Studio
	1x/Woche trainieren	2x/Woche trainieren
6-Monats-Abo	38,90 € monatlich	60,40 € monatlich
12-Monats-Abo	32,90 € monatlich	54,90 € monatlich
24-Monats-Abo	27,40 € monatlich	49,40 € monatlich
Einzeltraining	14,9	90 €
5er Karte	66,60 €	
10er Karte	119,90 €	

Alle Trainingspreise inklusive 19% MwSt. Der Abo-Beitrag wird monatlich eingezogen.

CERAGEM-Thermal-Massageliege

Thermal- Massageliege	Einheit 37 Min.	
Einzel	23,90 €	
5er Karte	90,20 €	
10er Karte	163,90 €	

BODYWAVE EMP CHAIR (Beckenbodenstuhl)

Beckenbodenstuhl	Einheit 30 Min.
10er Karte	449,90 €

Alle Preise inklusive 19% MwSt.